
ISTITUTO COMPRENSIVO “Antonio BERGAMAS”
TRIESTE

34137 Trieste via dell'Istria n° 45 - tel. 040/7606503 - fax 040/638553 - C.F. 80019440322
Internet - http://icbergamas.gov.it - Posta elettronica:E. mail – tsic80900c@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001;
VISTO il DLgs n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”;
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni;
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228;
IN ATTESA della delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del pro-

gramma annuale per l’esercizio finanziario 2018;
ACCERTATA la necessità di procede alla sottoscrizione di un incarico di colla-

borazione esterna per l’attività di teatro prevista all’interno del
PTOF di Istituto;

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è quello di rispettare il
PTOF deliberato dagli Organi Collegiali dell’Istituto;

VISTI i fondi pervenuti dalla Regione Friuli Venezia Giulia per
l’implementazione dell’Offerta Formativa dell’Istituto e disponibili
a bilancio ;

RITENUTO di procedere in merito;

DETERMINA

 Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per
l’aggiudicazione della fornitura del servizio di cui sopra;

 Di selezionare gli esperti esterni mediante: avviso di selezione pubblica, con
pubblicazione sul sito dell’Istituto per la dovuta pubblicità;

 Di stabilire che l’aggiudicazione avverrà secondo graduatoria di merito
compilata previa valutazione dei titoli di accesso dalla Commissione che
verrà nominata ad hoc;

 Di assumere apposito impegno di spesa, da imputare al progetto P2
Progetto Arte, musica e teatro, che presenta la necessaria copertura finan-
ziaria.

Il Dirigente scolastico
Sergio Cimarosti

Firmato digitalmente da CIMAROSTI SERGIO


		2018-02-22T11:30:24+0100
	CIMAROSTI SERGIO




